
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Oběžník č. 7/2022 ze dne 27. duben 2022 
 
66/22 Jan Fojtík (112598), RC Slavia Praha. Dne 20.4.2022 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru - hráč po skládce v souboji o míč narazil do horní části těla soupeře. Ve hře, hráč po 
ošetření pokračoval ve hře. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

67/22 RC Babice. Dne 15.4.2022 se mužstvo Babic nedostavilo k utkání ligy U14 hrané na hřišti 
klubu Brno Bystrc pro nedostatečný počet hráčů. STK ČSRU shledala ze strany klubu Babice 

porušení Čl. 81 b) SŘR a další řešení výše uvedeného přestupku předává na DK ČSRU. 
DK konstatuje, že došlo k porušení čl.46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 

nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 
pořádková pokuta ve výši 1 000 Kč až 10 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. První 

přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 1000 

Kč. 
 

Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 1000 Kč. 
 

68/22 Petr Lipov (105238), RC Kralupy nad Vltavou. Dne 23.4.2022 v utkání U14 dočasně 

vykázán za úmyslnou vysokou skládku v blízkosti brankoviště. Ve hře, mimo míč, bez 
zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
69/22 Denis Černý (105390), RC Bystrc Brno. Dne 23.4.2022 v utkání U14 dočasně vykázán za 

úmyslnou hrubost vůči protihráči. Poté, co byl nedovoleně skládán, se rozeběhl k soupeři a 
vrazil do něho dlaněmi. Porazil jej na zem a několikrát jej udeřil otevřenou rukou. Ve hře, 

mimo míč, bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
70/22 Petr Sovadina (110755), RC Bystrc Brno. Dne 24.4.2022 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru - hráč při obranné činnosti podklouzl a kolenem narazil do soupeřovy 
hlavy, který již ležel na zemi. Ve hře, neúmyslný úder, hráč po ošetření pokračoval ve hře. 

První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
71/22 Martin Bloudek (115100), RC Tatra Smíchov. Dne 24.4.2022 v utkání U19 dočasně 

vykázán za opakovaný přestupek mužstva. Ve hře, bez zranění. První vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 
72/22 Jakub Vanický (105242), RC Tatra Smíchov. Dne 23.4.2022 v utkání U16 dočasně 

vykázán za úmyslnou hru proti pravidlům – úmyslný offside, nedodržení vzdálenosti 10 m 

při rozehrání TK. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

 
Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Odvolání se podává elektronicky (e_mailem) na adresu dozorcirada@rugbyunion.cz a 

v kopii také na adresu disciplinarnikomise@rugbyunion.cz. K odvolání je nutno doložit doklad o zaslání 
opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 51-0913120277/0100, 

variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 
 

  

Radka Bredlerová 
Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 

mailto:dozorcirada@rugbyunion.cz
mailto:disciplinarnikomise@rugbyunion.cz

